
Список на лекари за пунктот СКОПЈЕ 2 за обавување на блок теоретска + практична обука за 
имплемемнтација на 100 селектирани упатства 

 
 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9-10 
 
 
ИМЕ ПРЕЗИМЕ УСТАНОВА ГРАД ОПШТИНА ГР 

 
1. Душанка Тосевска ПЗУ САНУС МЕДИКУС ДК Скопје - Аеродром Аеродром 1 
2. Гордана Маја ПЗУ АМБУЛАНТА МИА МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
3. Светлана Пејова ПЗУ ПЕДИЈАТРИКА СВЕТЛАНА ПЕЈОВА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
4. Мирјана Апостолова ПЗУ МИМИ МЕДИКУС Скопје – Аеродром Аеродром 1 
5. Соња Гулеска ПЗУ  Д-Р СОЊА  ГУЛЕСКА Скопје – Аеродром Аеродром 1 
6. Викторија Димовска ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА Скопје – Аеродром Аеродром 1 
7. Марија Колемишевска ПЗУ Д-Р ВИКТОРИЈА МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 1 
8. Марија Костовска ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 1 
9. Душица Тодорова- стефановски ПЗУ ЛИНКЕСТ Скопје - Чаир Чаир 1 
10. Валентина Цекова / Скопје Скопје  
1. Хасан Ел Арејси ПЗУ ДР ЕЛ АРЕЈСИ Скопје - Аеродром Аеродром 2 
2. Елизабета Маневска Баевска ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 
3. Елизабета Илиева ПЗУ ГИНЕКО МЕДИКУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 
4. Тереза Маринова ПЗУ АСКЛЕПИОС-2 Скопје – Аеродром Кисела Вода 2 
5. Светлана Заркова-Кметовска ПЗУ Д-Р КМЕТОВСКА СК С. КУЧЕВИШТЕ ЧУЧЕР САНДЕВО Кучевиште Чучер Сандево 2 
6. Сузана Гиразова ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 2 
7. Ванче Трајковска ПЗУ ХЕЛИО МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 2 
8. Агрон Рамадани ПЗУ ГЕНЕЗА Скопје - Чаир Чаир 2 
9. Елена Вељаноска ПЗУ ГЕНЕЗА Скопје - Чаир Чаир 2 
10. Славица Трајановска Велиќковиќ ПЗУ АСКЛЕПИУС Скопје - Аеродром Аеродром 2 
1. Владимир Зориќ ПЗУ СВЕТА ЕЛЕНА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
2. Дијана Једиковски ПЗУ Д-Р ДИЈАНА ЈЕДИКОВСКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 



3. Лепосава Вељановска ПЗУ ЛЕ-МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
4. Маја Симончева ПЗУ СМОКОВСКИ Скопје - Аеродром Аеродром 3 
5. Јасмина Петровска ПЗУ СМОКОВСКИ Скопје - Аеродром Аеродром 3 
6. Гордана Малеска ПЗУ ДР ЕЛ АРЕЈСИ Скопје - Аеродром Валандово 3 
7. Елизабета Сеизова-јовановска ПЗУ БЕМЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
8. Митка Тренчева ПЗУ Д-Р  МИТКА  ТРЕНЧЕВА Скопје - Аеродром Аеродром 3 
9. Блашка Трифуновска ПЗУ А-Е МЕДИКА Скопје - Чаир Чаир 3 
10. Верица Арсова Јанчева ПЗУ ПРОМЕДИКВизбегово Скопје - Бутел Бутел 3 
1. Борка Василевска ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
2. Лилјана Зафировска ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
3. Маја Алексова ПЗУ ДР МАЈА Скопје - Бутел Бутел 4 
4. Кристина Петреска ПЗУ ДР МАЈА Скопје - Бутел Бутел 4 
5. Зорица Андонова ПЗУ  ЗДРАВЈЕ МЕДИКА Скопје - Аеродром Аеродром 4 
6. Валентина Шандарова ПЗУ ВАЛЕНТИНА МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
7. Маја Старковска-Стојаноска ПЗУ МЕДИКА ВИЗБЕГОВО Скопје - Бутел Бутел 4 
8. Јелена Миленковска ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
9. Изолда Стојковска ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 4 
10. Билјана  Петрушевска ПЗУ ДЕНТАЛИКА ПРО Скопје - Аеродром Аеродром 4 
1. Елизабета Уневска ПЗУ КЛОСТЕРМА-МЕДИКА Скопје - Бутел Бутел 5 
2. Елена Манолева николовска ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ Скопје - Бутел Бутел 5 
3. Ана Тодоровска ПЗУ ДР ТРАЈКОВСКИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
4. Слаѓана Китанова-андова ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
5. Билјана Цветковска-Стантич ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
6. Владимир Јовановски ПЗУ ДОКТОР МАЕР Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
7. Сања Петковиќ ПЗУ ШПЕТИМИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
8. Лидија Јанковска ПЗУ ШПЕТИМИ Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
9. Венцо Јовевски ПЗУ  ПРИМА МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 5 
10. Екатерина  Тевчева ПЗУ РЕФЛЕКС МЕДИКА    С. Студеничани Скопје 5 
11. Магдалена Ѓориќ ПЗУ МЕДИКАД Д-Р. АНДОНОВСКИ С. Кадино  Илинден 5 
1. Светлана Палевска ПЗУ ЛЕК-МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
2. Ана Мицанова ПЗУ  АНА ПЕДИСТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
3. Рубина Андоновска ПЗУ  РУБИНА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
4. Ацо Трповски ПЗУ АЦО МЕДИКУС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 



5. Снежана Котевска ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
6. Радмила Стојановиќ ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
7. Антони Делиниколов ПЗУ  Д-Р  АНТОНИ ДЕЛИНИКОЛОВ Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
8. Лидија Петровска ПЗУ Д-Р ПЕТРОВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
9. Магдалена Станковиќ ПЗУ ИЉМИ МЕДИКУС Сарај - Скопје Гази Баба 6 
10. Благоја Ивановски ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 6 
1. Татјана Ралевска ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
2. Бети Баевска ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
3. Марјанчо Иванов ПЗУ КОРДИС Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
4. Соња Среброва ПЗУ МЕДИКУС СП Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
5. Пројка Димковска ПЗУ МЕДИКУС СП Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
6. Татјана Вучидолова ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
7. Сузана Јандревска ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
8. Иванка Солева-Темелкоска ПЗУ ВИТА МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
9. Љиљана Јакасанова ПЗУ ВИТА МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 7 
10. Лидија Стојчевска-Иванова ПЗУ АВИЦЕНА Батинци Студеничани  
1. Зорица Будимовска ПЗУ ВИНОЖИТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
2. Киро Здравевски ПЗУ ВИНОЖИТО Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 

3. Ивка Лалиќ-Перковиќ ПЗУ  ДР ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ И ДР БИЉАНА 
ТРПОВСКА 

Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
4. Крсте Поповски ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. Т.АВРАМЧЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
5. Верка Танчиќ-аврамчевска ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. Т.АВРАМЧЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
6. Шефије Мемедоска ПЗУ ПЕНИЦИЛИН Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
7. Мирјана Крстевска ПЗУ ЛИНКО-МЕД Скопје - Гази Баба Гази Баба 8 
8. Ајредин Ќамиловски ПЗУ НОВА-МЕД Новак Центар Жупа 8 
9. Нада Марјановиќ ПЗУ ВИТА ЈОЛ МЕДИКА Скопје - Аеродром Чаир 8 
10. Верче Ангеловска ПЗУ ДР ВЕРЧЕ АНГЕЛОВСКА СИРКОВО Росоман 8 
1. Бари Абази ПЗУ АРИАНА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
2. Калинка Стојчевска ПЗУ КАЛИНКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
3. Билјана Розман ПЗУ КАЛИНКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
4. Русанка Крстевска ПЗУ  Д-Р  РУСАНКА КРСТЕВСКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
5. Кирил Солески ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА Скопје - Гази Баба Центар 9 
6. Благица Костовска-колевска ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА Скопје - Гази Баба Центар 9 



7. Звезда Спасовска ПЗУ СРЕЌНО ДЕТЕ Скопје - Центар  Центар 9 
8. Анита Петревска ПЗУ ДР.ТУЏАРОВА И ДР.КАРАЏИНОВ Скопје - Центар Центар 9 
9. Катерина Дамевска ПЗУ ЛЕК-МЕДИКА Скопје - Гази Баба Гази Баба 9 
1. Часлав Илиев ПЗУ  МЕД. ИЗГРЕВ Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
2. Лилјана Николовска ПЗУ ДР. ЛИЛЈАНА НИКОЛОВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
3. Васа Минчева ПЗУ ДР МИНЧЕВА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
4. Верица Манчевска ПЗУ Д-Р МАНЧЕВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
5. Кристијан Тодороски ПЗУ ОРДИНАЦИЈА АЗУРА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
6. Ката Бечкова-Илиевска ПЗУ ДР КАТЕ БЕЧКОВА-ИЛИЕВСКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
7. Горан Георгиевски ПЗУ ГОЈАМЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
8. Диана Дацевска ПЗУ ФОКУС МЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
9. Виолета Миланова ПЗУ ФОКУС МЕДИКА Скопје - Ѓорче Петров Ѓорче Петров 10 
10. Викторија Ефтимова ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА Д-Р ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ Ранковце Ранковце 10 
 
 


